[image: image1.png]

浙商大科〔2011〕 号

浙江工商大学关于确定

第三届青年人才基金项目的通知

校内各部门：

按照《浙江工商大学青年人才基金项目管理办法》浙商大科【2006】294号文件的有关规定，第三届青年人才基金项目共受理有效申请95项，其中人文社科类46项，其中理工类49项。项目申请人均具有博士学位（或在读博士）或具有相当于副教授以上的专业技术职务，团队成员均不少于四人，申请人及团队成员在申请当年9月1日前未满40周岁。经校外专家匿名通信评审及学校组织的专家会议评审，学校研究决定，资助第三届青年人才基金项目共23项，其中重点项目10项，一般项目13项。青年人才基金重点项目理工类每项资助6万元，人文社科类每项资助4万元；青年人才基金一般项目理工类每项资助3万元，人文社科类每项资助2万元。资助总额共计82万元。现予以公布。

请获准立项项目主持人及时到科研处办理有关手续，在研究期间内按规定使用经费，按要求积极开展项目研究工作，按时完成研究任务。
附件：第三届浙江工商大学青年人才基金项目一览表

二○一一年十二月三十一日
附件：

第三届浙江工商大学青年人才基金项目一览表

	编号
	项目   负责人
	学位
	所在学院
	项目名称
	团队其他成员
	项目类型
	资助金额(万元)

	QZ11-1
	吴义爽
	博士
	工商管理学院
	基于焦点企业战略创业的制造业集群升级机理与对策研究
	黎  常 吴  波      韦  影 胡洪力
	重点
	4

	QZ11-2
	徐家杰
	博士
	金融学院
	不对称国际经济体系下人民币均衡汇率研究
	方  霞 殷  波 曹 伟
	重点
	4

	QZ11-3
	叶肖华
	博士
	法学院
	刑事程序分流的理论与实践问题研究
	宋  杰 俞燕宁 应振芳 刘京莲 牛  强
	重点
	4

	QZ11-4
	徐越倩
	博士
	公管学院
	城乡公共服务的均衡配置与保障机制：基于浙江的研究
	黄红华 吴雨欣 郑晓东
	重点
	4

	QZ11-5
	姜天甲
	博士
	食品学院
	麦角硫因对采后双孢蘑菇褐变进程的调控及作用机制
	陈  卫 冯立芳        任格瑞 金仁耀
	重点
	6

	QZ11-6
	卢延斌
	博士
	食品学院
	海洋天然抗肿瘤寡肽的靶向快速识别研究
	金仁耀 王宏海 叶  婧
	重点
	6

	QZ11-7
	汪美贞
	博士
	环境学院
	尼古丁降解菌Acinetobacter sp. TW在烟草加工废水处理中的生物强化效应及其机理研究
	蔡  靖  龙於洋 章宏梓
	重点
	6

	QZ11-8
	周静静
	博士
	信电学院
	ForCES体系结构中关键系统特性及性能研究
	诸葛斌 楼轶超 李传煌 高  明 金  蓉 吴晓春
	重点
	6

	QZ11-9
	杨柏林
	博士
	信息学院
	无线移动网络环境下三维模型编码与跨层优化传输技术研究
	彭浩宇 杨文武 韩健伟 刘春晓 江照意 陈震岳
	重点
	6

	QZ11-10
	封  毅
	博士
	信息学院
	商业数据流挖掘及可靠性理论与方法研究
	陈庭贵 蒋长兵 张 芮
	重点
	6

	编号
	项目   负责人
	学位
	所在学院
	项目名称
	团队其他成员
	项目类型
	资助金额(万元)

	QY11-11
	俞荣建
	博士
	工商管理学院
	基于根植网络治理的本土代工企业根植升级机理研究
	陈学光 向  荣      吴  娟 方露娟 白玉洁
	一般
	2

	QY11-12
	曲  亮
	博士
	工商管理学院
	基于地方政府行为视角的碳减排区域分工与动态协调机制研究
	陈宇峰 吴  波      包  兴 吴  娟      薛津津 张武林
	一般
	2

	QY11-13
	谷晓坤
	博士
	旅游学院
	城市边缘区农村居民点整治双尺度驱动机制研究
	潘丽丽 殷  杰      苏  飞 管婧婧
	一般
	2

	QY11-14
	柴斌锋
	博士
	财会学院
	实际控制人异质性、企业扩张与财务风险的实证研究—来自浙江民营企业的经验证据
	裘益政 姚  瑶 李秋茹 徐丽芬 王伟波
	一般
	2

	QY11-15
	杨晓蓉
	博士
	统计学院
	金融时间序列模型：平稳性检验、分位数回归及风险度量
	蔡光辉 王伟刚      李银飞 李  珏
	一般
	2

	QY11-16
	毛丰付
	博士
	经济学院
	基于“双三元结构”视角的住房政策对劳动力迁移影响研究:机制、效应与政策含义
	王永齐 娄朝晖      吕晓兰 邹  敏
	一般
	2

	QY11-17
	柯孔林
	博士
	金融学院
	中国异质银行间市场风险传染及其演化机制研究
	王永巧 栾天虹      姚耀军 徐  滢
	一般
	2

	QY11-18
	张国芳
	博士
	公管学院
	社区社会资本、治理绩效与乡村社会治理创新研究
	黄红华 高  燕      严霄云 张丙宣
	一般
	2

	QY11-19
	尚必武
	博士
	外语学院
	修辞•叙事•伦理：伊恩•麦克尤恩的小说研究
	朱黎航       范振强 阙蕊鑫

申屠云峰
	一般
	2

	QY11-20
	周  珏
	博士
	食品学院
	牡蛎活性肽拮抗双酚A对女性生殖内分泌功能干扰效应的物质基础及代谢组学研究
	朱军莉 房  升        陈  杰 叶  婧
	一般
	3

	QY11-21
	陆  豪
	博士
	环境学院
	多孔粘土异构材料负载纳米金属表面放电脱除烟气中典型持久性有机污染物的研究
	汪美贞

吴祖良 韩竞一       申屠佳丽
	一般
	3

	QY11-22
	龙於洋
	博士
	环境学院
	生物反应器填埋场内还原性硫化物（RSC）的铁促抑制机理研究
	冯华军 都韶婷      何闪英 章宏梓
	一般
	3

	QY11-23
	王光庆
	博士
	信电学院
	宽频、高效无线传感器网络自供电系统及其关键动力学行为研究
	石  磊 赵中伟      吕述刚 余金华
	一般
	3

主题词：基金项目  青年人才  通知

  浙江工商大学办公室              2011年12月29日印发
PAGE